
 

UBND HUYỆN TUẦN GIÁO 
BTC CUỘC THI SÁNG TẠO 

THANH THIẾU NIÊN, NHI ĐỒNG 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                      

Số:           /QĐ-BTC Tuần Giáo, ngày       tháng 05 năm 2021 

                       
QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận và khen thưởng các mô hình, sản phẩm đạt giải Cuộc thi sáng 

tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo, năm 2021 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI SÁNG TẠO THANH THIẾU NIÊN NHI 

ĐỒNG HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Căn cứ Quyết định số 613/QĐ-UBND ngày 18/03/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, 

Nhi đồng huyện Tuần Giáo năm 2021; 

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-BTC ngày 19/03/2021 của Ban Tổ chức Cuộc 

thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 679/QĐ-BTC ngày 31/03/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi sáng tạo Thanh Thiếu niên, Nhi 

đồng huyện Tuần Giáo năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 678/QĐ-BTC ngày 31/03/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc thành lập ban Giám khảo Cuộc thi Sáng tạo Thanh Thiếu 

niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo năm 2021. 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Tuần Giáo tại Tờ trình số 

20/TTr-KTHT ngày 10 tháng 05 năm 2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các mô hình, sản phẩm đạt giải Cuộc thi Sáng tạo 

Thanh Thiếu niên, Nhi đồng huyện Tuần Giáo năm 2021, cụ thể: 

- Giải A: 04 mô hình, sản phẩm; 

- Giải B: 03 mô hình, sản phẩm; 

- Giải C: 04 mô hình, sản phẩm; 

- Giải Khuyến khích: 10 mô hình, sản phẩm. 

(Có danh sách chi tiết mô hình, sản phẩm kèm theo). 



 

Điều 2. Khen thưởng bằng tiền mặt các mô hình, sản phẩm đạt giải (theo 

Quyết định số 679/QĐ-BTC ngày 31/03/2021 của Ban tổ chức), cụ thể: 

- 04 giải A x 2000.000đ                            = 8.000.000 đồng 

- 03 giải B x 1.500.000đ                           = 4.500.000 đồng 

- 04 giải C x 1000.000đ                            = 4.000.000 đồng 

- 10 giải Khuyến khích x 500.000đ          = 5.000.000 đồng 

Tổng số tiền thưởng: 21.500.000 đồng. 

(Hai mươi mốt triệu năm trăm nghìn đồng chẵn) 

Nguồn tiền thưởng: Sử dụng nguồn kinh phí sự nghiệp khoa học công nghệ 

được giao năm 2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các Ông (bà) thành viên Ban Giám khảo Cuộc thi, Tổ thư ký Cuộc thi và 

các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Ban Tổ chức; 

- Các thành viên BGK; 

- Các ban ngành, đơn vị liên quan; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu VT./. 

 

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI 

TRƯỞNG BAN 
 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Mùa Va Hồ 
 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-05-17T14:48:19+0700


		2021-05-18T07:32:37+0700


		2021-05-18T07:32:52+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-05-18T07:33:22+0700




